西安建筑科技大学文件
西建大〔2011〕291号

关于2011年度校级优秀教材奖评选结果的通报
各院（系）：

为鼓励我校教师积极编写高水平优秀教材，促进我校教材建设，提高教材编写质量，根据《关于开展2011年优秀教材奖评选工作的通知》（西建大教字[2011]037号），学校开展了2011年度校级优秀教材评选的工作。在各院（系）积极申报的基础上，学校组织专家组对本次申报的优秀教材进行了集中评审，经公示并报学校批准，最终确定2011年校级优秀教材奖16项，其中：一等奖4项，二等奖4项，三等奖8项，现予以公布。
附件：西安建筑科技大学2011年度校级优秀教材奖名单
                                   二〇一一年十月十三日

附件：

西安建筑科技大学2011年度校级优秀教材奖名单

	序号
	教材名称
	主编姓名
	出版社
	出版时间
	所属院系
	获奖等级

	1
	土建图学教程（第二版）
	雷光明
	高等教育出版社
	2009年07月
	理学院
	一等奖

	2
	环境规划与管理
	张承中
	高等教育出版社
	2007年01月
	环境与市政工程学院
	一等奖

	3
	电工学（土建类）
	李柏龄
	机械工业出版社
	2007年06月
	机电工程学院
	一等奖

	4
	材料工程基础
	徐德龙、谢峻林
	武汉理工大学出版社
	2008年10月
	材料科学与工程学院
	一等奖

	5
	建筑空间环境与行为
	李志民、王琰
	华中科技大学出版社
	2009年03月
	建筑学院
	二等奖

	6
	建筑设备
	李祥平、闫增峰
	中国建筑工业出版社
	2008年06月
	建筑学院
	二等奖

	7
	房地产开发与经营
	兰峰
	中国建筑工业出版社
	2008年04月
	管理学院
	二等奖

	8
	计算机网络与通信
	邵必林
	国防工业出版社
	2009年05月
	管理学院
	二等奖

	9
	工程技术实践
	蔡安江、孟建强
	国防工业出版社
	2009年02月
	机电工程学院
	三等奖

	10
	高等学校专业英语系列教材-土木工程专业
	惠宽堂
	中国建筑工业出版社
	2006年06月
	土木工程学院
	三等奖

	11
	AutoCAD计算机辅助设计（土木工程类）
	王茹
	人民邮电出版社
	2008年09月
	土木工程学院
	三等奖

	12
	化工AutoCAD制图应用基础
	周军、张秋利
	化学工业出版社
	2008年10月
	冶金工程学院
	三等奖

	13
	供热工程
	闫秋会
	科学出版社
	2008年09月
	环境与市政工程学院
	三等奖

	14
	建筑企业经营管理
	张涑贤
	人民交通出版社
	2007年02月
	管理学院
	三等奖

	15
	概率论与数理统计
	赵彦晖
	科学出版社
	2006年08月
	理学院
	三等奖

	16
	装饰材料与施工工艺
	王葆华、田晓
	华中科技大学出版社
	2009年10月
	艺术学院
	三等奖

PAGE
2